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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06414701S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit SELAMI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Nazmi 
Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", ndërtesa e 
quajtur"VERI"- PESHKOPI ZK 2932 , nr 23/11-ND  dhe nr 
23/127-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve në aktivitetin e Hotelerisë.Akomodim 

me qëllim pushimi dhe fjetje nga shtetas shqiptarë apo të 
huaj. Biznesi, gjithashtu ofron shërbimet : Bar, restorant, 
turizëm,  organizim dhe menaxhim i grupeve turistike 
shqiptare dhe të huaja për vizita turistike brenda dhe jashtë 
vendit.Organizime dhe menaxhime aktivitetesh, si seminare, 
konferenca, ditëlindje e të ngjashme.Përvjetorë, përurime, 
dasma dhe ngjarje të tjera te rëndësishme me të gjithë 
komponentët përbërës. Përgatitje të ambienteve për 
organizime të tilla apo të ngjashme.Përdorimi i reklamës për 
organizime në veprimtari të tilla.Ofrimi i shërbimeve të 
përkthimimit dhe interpretimi profesional në konferenca, 
takime biznesi, tryeza të rrumbullakta etj, në gjuhet anglisht, 
frengjisht, italisht, gjermanisht, turqisht, spanjisht 
etj.Menaxhimin e shërbimeve katering (shërbim gastronomik 
në ambientet e klientëve sipas porosisë së tyre).Shërbim 
parkimi dhe dhënie makinash me qera, kamping, argëtim për 
të rritur dhe fëmijë. Import, Eksport dhe Tregëtim me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, 
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bujqësorë, ushqimorë etj.

Musa Selami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë që të çeli llogari bankare dhe të 
kryejë veprime pranë bankave të të gjithë niveleve kudo ku 
shoqëria diponon llogari bankare.Administratorit dhe ortakët 
që nuk janë persona juridikë nuk u lejohet të kontraktojnë në 
çfarëdolloj forme qoftë, të marrin hua te shoqëria, të japin 
pëlqimin në emër të saj për paradhënie si dhe të bëhen 
dorëzanës apo të garantojnë në emër të saj angazhimet ndaj 
të tretëve.

12. Ortakët MuneverSelami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MusaSelami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI GROUP
E-Mail: verihotel@gmail.com  
Telefon: 0692044998  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459557-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D765FBF0-D8E8-4946-A4DE-8BEB05560C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130752F3-5F9A-432D-9BDD-A46F79F16020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD074705-C4B8-4E50-94DE-E4B69170CDFB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Vendim Selami Group 2020.pdf

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845265-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Munever Selami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957698-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C429D86-C2A4-4EB0-9446-EA588FDDFE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0184B588-925E-4DB2-A397-6DA457F965EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A1061D-2444-4BCC-A454-0481223C687F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1753E0-0989-4CD5-A608-484506AFE904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6862FB2-6863-4CC4-AC41-0EBBE9FBFCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562323FB-6E5A-41AA-BDED-39AB06777CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C97B2F-8FA7-4AC3-8670-3B0F317BAB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DCDA57-6CA7-4806-9DD8-99C2161B8768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C06878-8A47-4FC6-BD98-75C8AC18C631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CA28F7-5244-4E00-8503-67E47DF3A87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E40293-E3B4-4C4B-86B7-B0DA1CE4F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D35FC-B1F9-4912-B06C-D5550C694DDC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


